

Товариство з обмеженою відповідальністю «Мийдодір» (платник податку на прибуток на загальних умовах, згідно Податкового кодексу України), надалі іменоване “Продавець”, в особі директора Геннадія ДІДЕНКО, який діє на підставі Статуту, з одного боку та **Ліцей №14 міста Житомира**, не платник податку на прибуток, надалі іменоване “Покупець” з іншого боку, в особі директора Олени ШАДУРСЬКОЇ, що діє на підставі Статуту, разом іменовані “Сторони”, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору.

1.1 Продавець продає, а Покупець купує та оплачує на умовах та в порядку, визначених цим Договором. Продавець зобов’язується передати у власність **миючі, чистячі засоби та господарські товари** за ДК 021-2015 - 33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи; 39830000-9 Продукція для чищення ; 24310000-0 - Основні неорганічні хімічні речовини; 39520000-3 - Готові текстильні вироби, 39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування; 19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття; 18420000-9 Аксесуари для одягу далі у тексті ТОВАР у кількості та за цінами вказаними в накладних, що є невід’ємною частиною Договору, на загальну суму вказану у п.2.1.Договору.

1.2 Право власності на товар, а з ним і ризик випадкової його загибелі, чи за інших обставин, переходить від Продавця до Покупця з моменту підписання уповноваженими представниками Сторін накладної, яка засвідчує момент передачі товару.

1.3 Найменування та кількість товару зазначається в накладних.

2. Ціна договору та порядок здійснення розрахунків.

2.1 Загальна сума договору: **24117, 64 грн. з ПДВ (Двадцять чотири тисячі сто сімнадцять гривень 64 копійки), в тому числі ПДВ 3917,64 грн.**

- Ціна товару зазначається в накладних. Оплата здійснюється в національній валюті України.

2.2 Покупець здійснює оплату за товар згідно накладних перераховуючи грошові кошти на розрахунковий рахунок Продавця в залежності від фінансування.

3. Умови поставки і порядок прийому товару.

3.1 Поставка товару здійснюється на підставі замовлення Покупця, виходячи з наявності товару на складі.

3.2 Товар вважається прийнятим Покупцем у Продавця відповідно до даних, вказаних в накладній. Факт отримання Товару підтверджується підписом уповноваженої особи Покупця, що здійснює приймання Товару та відтиском печатки або штампу Покупця

3.3 Поставка товару здійснюється шляхом: самовивіз Покупцем, або доставка власним автомобільним транспортом Постачальника.

4. Обов’язки сторін.

4.1 Обов’язки Продавця:

- доставити Покупцю товар згідно із замовленням;

- поставляти Покупцю товар зі всіма необхідними документами. В разі доставки неякісного товару та на підставі відповідного акту складеного в момент приймання товару, забезпечити обмін на товар належної якості.

4.2 Обов’язки Покупця:

- прийняти замовлений товар;

- оплатити товар згідно умов цього Договору;

- забезпечити перевірку при прийомі товару, по кількості, асортименту, якості і підписати необхідні документи.

5. Відповідальність Сторін.

5.1 У разі невиконання чи неналежного виконання своїх зобов’язань по цьому Договору, Сторони несуть відповідальність у відповідності з діючим законодавством України.

6. Інші умови.

6.1 Сторони погодилися, що текст цього Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються цього Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони.

6.2 Усі спори, що виникають між Сторонами, вирішуються шляхом переговорів, а у разі недосягнення згоди в установленому законом порядку.

6.3 Умови цього договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов’язковим складенням письмового документу (додаток, доповнення та ін.), що є невід’ємною частиною цього Договору.

6.4 Цей Договір укладено у двох примірниках, по одному для кожної Сторони.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1 Жодна зі Сторін не буде нести відповідальність за невиконання чи неналежне виконання умов Договору, якщо це невиконання є наслідком виникнення форс-мажорних обставин, на період, починаючи з моменту оголошення Стороною, яка не виконує умови даного Договору, про такі обставини.

7.2 Сторона, що не виконує свої обов'язки через обставини непереборної сили, зобов'язана негайно, після настання таких обставин, повідомити іншу Сторону про це, а також зазначити можливий строк дії таких обставин та можливі строки виконання обов'язків.

8. Термін дії договору.

8.1 Договір вступає в силу з моменту підписання і діє до « 31 » грудня 2024 року і діє до повного виконання зобов'язань між сторонами.

8.2 Якщо за один місяць до закінчення терміну дії Договору, ні одна сторона не вимагає його розірвання або зміни, Договір вважається пролонгованим на новий термін.

8.3 Договір може бути розірваний тільки після виконання повного розрахунку між сторонами.

9. Особливі умови

9.1.3 метою виконання умов ЗУ «Про захист персональних Даних» № 2297-VI від 01.06.2010 р Покупець добровільно надає свою безумовну згоду на обробку Постачальником будь-яких персональних даних покупця, які стали відомими в результаті правових відносин. Обробка включає, але не обмежується, збиранням, реєстрацією, накопиченням, зберіганням, адаптуванням, поновленням, використанням і поширенням (включаючи передачу), знищенням персональних даних, які обробляються Продавцем, будь-якою особою, пов'язаною з Продавцем відносинами контролю, з метою ведення глобальної бази даних контрагентів. Покупець погоджується, що Продавець не зобов'язаний отримувати жодної додаткової згоди Покупця для передачі персональних даних Покупця до будь-якої особи, пов'язаної з Продавцем відносинами контролю. Покупець зобов'язується при зміні його персональних даних надавати у найкоротший термін відповідальній особі Продавця уточнену інформацію та подавати оригінали відповідних документів для внесення його нових особистих даних до бази персональних даних контрагентів.

Покупець повністю розуміє, що вся надана інформація про Покупця або представників Покупця за дорученням, є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника, далі Представник, котрий погоджується з тим, що такі дані зберігаються у Продавця для подальшого використання відповідно до низки статей Господарського кодексу України та для реалізації ділових відносин між сторонами. Персональні дані Представника захищаються Конституцією України та ЗУ «Про захист персональних Даних» № 2297-VI від 01.06.2010р. Права Представника регламентуються ст.8 ЗУ «Про захист персональних Даних». Підпис на цьому документі Продавця та інших його Представників означає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Представник ознайомлений зі змістом ст.8 ЗУ «Про захист персональних Даних».

10. Реквізити сторін.

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ "Мийдодір"

Просп. Незалежності, 55-б, м. Житомир, 10029
код ЄДРПОУ 30853700

Р/р UA493510050000026001879166128
ПАТ "УКРСИББАНК" МФО 351005

ПІН 308537006253
Св-во ПДВ №100318696

тел\факс (0412) 41-70-29, 096-385-36-06
E-mail: ztmoidodir@ukr.net



Геннадій ДІДЕНКО

ПОКУПЕЦЬ

Ліцей №14 міста Житомира

м. Житомир, вулиця Кибальчича, будинок,7
код ЄДРПОУ 22059040

Адреса доставки товару: м. Житомир, вулиця Кибальчича, будинок,7

Р/р UA 208201720344270003000098310

Телефон (0412) 333940

E-mail: Zt-zosh14@i.ua



Олена ШАДУРСЬКА

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору купівлі-продажу № 24 від «28» лютого 2024 р.

м. Житомир

Товариство з обмеженою відповідальністю «Мийдодір», надалі іменоване “Продавець”, в особі директора Діденко Г.А., який діє на підставі Статуту, з одного боку та Ліцей №14 міста Житомира, в особі директора Олени ШАДУРСЬКОЇ, що діє на підставі Статуту, надалі “Покупець”, з іншої сторони, уклали дану Специфікацію про наступне:

Сторони погодили асортимент та ціну товару, що продається Продавцем на умовах Договору:

№	Товар	Код ДК 021:2015	Од.	К- сть	Ціна за 1шт з ПДВ	Ціна за 1шт без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Мило господарське тверде 72% І групи, ДСТУ 4544:2006, 200г	33710000-0	шт	20	12.36	10.3000	206.00
2	Мило Диво 70г Крем мило 109ящ	33710000-0	шт	25	7.56	6.3000	157.50
3	Засіб для миття підлоги Весняні квіти (універсальний) Gallus 1,5л Зелений (8)	39830000-9	шт	15	82.68	68.9000	1033.50
4	Есомах Засіб д/підлоги Морський 5000г ПЕТ	39830000-9	шт	15	91.20	76.0000	1140.00
5	Gallus Плин для миття дерев'яної підлоги, ламініату, паркету 1л (цитрусова олія) (9) пляшка без ручки	39830000-9	шт	5	78.36	65.3000	326.50
6	Засіб для розчин. забруд. "Крот-МілаМ", 1л	39830000-9	шт	10	53.88	44.9000	449.00
7	GREEN CODE Засіб для скла та дзеркал "Волошка" 750 мл 10ящ	39830000-9	шт	5	44.40	37.0000	185.00
8	Чистящий засіб для вікон та скла (розпилювач) 500мл Haus Fee 14ящ	39830000-9	шт	20	34.08	28.4000	568.00
9	SARMA Пр. порошок авт. для ручного прання 400гр	39830000-9	шт	10	38.52	32.1000	321.00
10	АРМОНІ Рідке мило з антибактеріальним ефектом "Шавлія" 5л ПЕТ 4ящ	33710000-0	шт	10	101.46	84.5500	845.50
11	Подоланка Сода кальцинована 700гр пачка 34ящ	24310000-0	шт	10	34.38	28.6500	286.50
12	СІФ Крем для чищення Актив Фреш 500мл	39830000-9	шт	15	72.24	60.2000	903.00
13	GALLUS Засіб для чищення кухонних поверхонь 750мл спрей (12)	39830000-9	шт	5	93.18	77.6500	388.25
14	ACTIVE Гель для миття посуду 1л Лимон 10ящ	39830000-9	шт	20	39.30	32.7500	655.00
15	GLORY Засіб чистячий порошкоподібний Лимон 500г 20ящ	39830000-9	шт	40	21.72	18.1000	724.00
16	Сан/гігієн засіб "Сантрі-МілаМ гель" 1л	39830000-9	шт	15	75.12	62.6000	939.00
17	Засіб для чищення унітазу Well Done Ocean 1л 12ящ	39830000-9	шт	25	71.40	59.5000	1487.50
18	PRO серветки віскозні 30*38см (10шт зелені) 20ящ / арт.19100208	39520000-3	шт	30	41.82	34.8500	1045.50
19	PRO Губка кухонна (10шт) 46ящ / арт.15200100	39220000-0	шт	15	38.22	31.8500	477.75
20	ФБ Пакети для сміття п/е ЛД 120л/10шт 30ящ	19640000-4	шт	50	79.14	65.9500	3297.50
21	PRO Пакет для сміття п/е HD чорний 35л/50шт OPTIMUM 50ящ	19640000-4	шт	70	23.52	19.6000	1372.00
22	AMBULANSE Hight Risk рукавички латексні неприпудрені, розмір М (Малайзія)	18420000-9	пар	25	13.43	12.5500	313.75

23	AMBULANSE Nght Risk рукавички латексні неприпудрені, розмір L (Малайзія)	18420000-9	пар	25	13.43	12.5500	313.75
24	AMBULANSE Nght Risk рукавички латексні не припудрені, розмір XL (Малайзія)	18420000-9	пар	25	13.43	12.5500	313.75
25	667 Рукавички трикотаж клас 10 Чорні з крапкою ПВХ (10шт/уп)	18420000-9	шт	30	20.64	17.2000	516.00
26	Шкребок металевий в упаковці 24шт/уп	39220000-0	шт	24	6.24	5.2000	124.80
27	Швабра для миття вікон KD-W02M-8 телескоп. ручка 96см, губка 20см із мікрофібри ЧУДО ШВАБРА	39220000-0	шт	15	76.56	63.8000	957.00
28	PRO Комплект для прибирання Совок+Щітка / арт. 18409000	39220000-0	шт	7	146.22	121.8500	852.95

Разом без

ПДВ

20200,00

ПДВ

3917,64

Разом з ПДВ, грн

24117,64

Загальна вартість Специфікації: **24117, 64 грн. з ПДВ** (Двадцять чотири тисячі сто сімнадцять гривень 64 копійки), в тому числі ПДВ 3917,64 грн.

Дана Специфікація складена у двох оригінальних примірниках та є невід'ємною частиною договору.

Директор _____ Геннадій ДІДЕНКО



Директор _____ Олена ШАДУРСЬКА

